apresentar laudo de avaliação, se junta nessa oportunidade, o respectivo laudo oficial de -
avaliação circunstanciado (doc,8) inferindo-se do mesmo que as terras brutas de propriedade
do Impugnante, devidamente descritas e caracterizadas, estão avaliadas em. R$ 477,250,00
(quatrocentos e setenta e sete mil duzentos e cinqüenta reais), ou seja, ainda abaixo do valor
atribuído pelo Impugnante;

- que, por esse mesmo laudo, as áreas de preservação permanente são de
3.8.21 (mil) hectares, ao invés das 2000. 	 (mil) hectares inlôrmadas, passando a reserva legal a

ser de 36.264 (mil) hectares;